UEMA
Um U.r.Idd.

o M,rooho

UNIV[HSIHAD[ ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA
Cidade Unicsdari PAJ1O ‘1 -CGC 06J524210001-6S - FONES: 245 546I245 1500- FAXIO9SI 245 52 -

Criada nos da Lei N°4.400 de3) 12S1 - Caixa PoaJ 09 - São Lu4aranhâo

-______

Resolução n° 32412001-CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA,

do Centro de Educação, Ciências Exatas e

Naturais - CECEN, da Universidade

Estadual do Maranhão - UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da IJEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 024/200 1 - PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1’ - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos

Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado

pelo Departamento de Química e Biologia, do Centro de Educação, Ciências

Exatas e Naturais - CECEN.

Art. 2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito

no Art. l, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 05 de novembro de 2001.

Anexo à Resolução n° 324/2001 - CEPE/UEMA

Inscrição de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Química e
Biologia, do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

Nome dos Candidatos
Alessandro Costa da Silva

Jorge Luís de Oliveira Fortes

Disciplinas
Química Ambiental

Biologia do Solo

Classe
Adjunto
Adjunto 1

São Luís, 05 de de 2001.